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Сре 18:30 1602 фудбал 1,92

Сре 20:30 2,70

Сре 20:40 1607 фудбал 1,92 2,801,73 1,95 1,80

Usti nad Labem Vlasim
Banik Sokolov Pardubice
Banik Ostrava Plzen

FC Slovacko Karvina
Hannover Dynamo Dresden

Hapoel E. Hadera Sektzia Nes Tziona
Bayern Münchenn II Munster

Honved MezokovesdZsory
Werder Bremen Eintracht F.

Maccabi Haifa

Chemnitzer Sonnenhof Großaspach
Ol. Grudziadz Podbeskidzie

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


